
Informacja z otwarcia ofert 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 120.589,20 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy pięćset osiemdziesiąt 

dziewięć złotych 20/100) 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena brutto (zł/ 

kurs) 

Termin 

płatności (dni) 

Aspekt 

środowiskowy 
Termin realizacji 

1 
ANET – TRANS Aneta Świstak – Kozłowska 

95-070 Aleksandrów Łódzki, ul. Franin 12 
1.045,50 30 Tak 31.12.2020 r. 

2 

Działalność Handlowo – Usługowa 

Hieronim Leśniewski 

63-300 Pleszew, Kowalew, ul. Chrobrego 11 a 

467,40 30 Tak 31.12.2020 r. 

 

Sporządził: 
Janusz Kasprzak 

Zatwierdzam: 

Pleszew, dn. 28.08.2020 r.  

 
Prezes Zarządu 

Grzegorz Knappe 


